

Pressmeddelande

14 december 2023 10:00:00 CET

Volati förvärvar Trejon Försäljnings AB

Volati har tecknat avtal om att förvärva samtliga aktier i maskinleverantören Trejon Försäljnings AB (Trejon). Förvärvet är ett tilläggsförvärv till Salix Group. Tillsammans med den befintliga verksamheten i Kellfri stärker förvärvet Salix Groups position inom skogs- och lantbruksmaskinsegmentet samt skapar synergier inom flera områden. Trejon omsatte cirka 300 Mkr under 2022/23.

Genom förvärvet av Trejon får Salix Group tillgång till ett bredare sortiment av högkvalitativa maskiner för lantbruk, skogsbruk och entreprenad. Det innebär ett mer komplett erbjudande till Salix Groups kunder, samt synergier för plattformen genom, bland annat, ett större leverantörsnätverk och möjlighet att optimera bolagens flöden.

– Att bygga starka plattformar är en central del i Volatis värdeskapande. Salix Group är ett bra exempel, där vi efter förvärvet av Lomond Industrier 2015 genom förvärv och organisk utveckling byggt ett självständigt affärsområde med tydlig industriell logik. Trejon är Salix Groups åttonde förvärv sedan 2020 och det andra under 2023 vilket visar på förmågan att förvärva under olika typer av marknadsförutsättningar, säger Andreas Stenbäck, vd för Volati.

– Förvärvet av Trejon kompletterar vår verksamhet i Kellfri väl och möjliggör även för en större geografisk expansion med ett bredare produktsortiment. Vi får även tillgång till ett större leverantörsnätverk och möjlighet att optimera våra flöden för båda bolagen. Vi ser stor potential att fortsätta utveckla den fina verksamhet man byggt upp inom Trejon och skapa en ännu starkare plattform inom lantbruk, skog och trädgård, säger Martin Hansson, vd för Salix Group.

Tillväxt genom förvärv är en viktig del i Volatis strategi för att skapa långsiktig värdetillväxt. Ambitionen är att utveckla bolagets verksamheter till större och starkare plattformar genom organisk tillväxt, operationella förbättringar samt tilläggsförvärv, både i Norden och övriga Europa. Förvärvet av Trejon är Volatis femte tilläggsförvärv under 2023 vilka totalt adderat cirka 630 Mkr i årsomsättning.

Finansieringen sker genom Volatis befintliga kreditfaciliteter och tillträde till aktierna förväntas ske i början av 2024.

Läs mer om Trejon Försäljnings AB: <https://www.trejon.se/>

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Andreas Stenbäck, vd Volati AB, 070-889 09 60, andreas.stenback@volati.se

Martin Hansson, vd Salix Group, 073-345 12 25, martin.hansson@salixgroup.se

Volati AB (publ)

Engelbrektsplan 1, 114 34 Stockholm

Tel: 08-21 68 40

E-post: info@volati.se

Organisationsnummer: 556555-4317

Om Volati

Volati är en svensk industrigrupp med visionen att vara Sveriges bästa ägare av medelstora bolag. Genom värdeskapande tilläggsförvärv och långsiktigt hållbar bolagsutveckling har Volati levererat en uthållig och stark lönsamhetstillväxt sedan starten 2003. Koncernen består av affärsområdena Salix Group, Ettiketto Group och Industri med verksamhet i 21 länder, cirka 2 000 anställda och en årlig omsättning om cirka 7,9 miljarder kronor. Volatis stamaktier och preferensaktier är noterade på Nasdaq Stockholm. Ytterligare information finns på www.volati.se.